
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/239/2017 

RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 18 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie gminy do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 1440 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Konińskiego (uchwała Nr 454/2017 

Zarządu Powiatu Konińskiego w sprawie opinii dotyczącej zaliczenia dróg w obrębie Wilczogóra, Wilczyn 

i Kownaty gm. Wilczyn do kategorii dróg gminnych z dnia 16 sierpnia 2017 r.) Rada Gminy Wilczyn uchwala , 

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych nieruchomości drogowe ozn. nr ew. działek: 

1) położone w obrębie Wilczogóra 

- 32/4 o pow. 0,0689 ha, 

- 23/2 o pow. 0,0586 ha, 

- 26/5 o pow. 0,0549 ha, 

- 31/1 o pow. 0,0188 ha, 

- 31/2 o pow. 0,0710 ha, 

- 20/10 o pow. 0,0947 ha, 

- 55/25 o pow. 0,0573 ha, 

- 26/1 o pow. 0,0443 ha; 

2) położone w obrębie Wilczyn 

- 415/38 o pow. 0,3002 ha, 

- 387/8 o pow. 0,0904 ha; 

3) położona w obrębie Kownaty 

- 229/18 o pow. 0,1402 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 6040



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Juliusz Wiechecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6040


		2017-09-26T09:23:14+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




